
 

 

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. 
 

 

 

Předkládáme zprávu o hospodaření spolku SRPŠ při ZŠ Dolákova , z.s. 

za období  1.9.2016 – 31.12.2016. 

 

Stav na účtu  k 31.8.2016                                                       41 769,00,-Kč 

Stav v pokladně k 31.8.2016                                                    5457,00 ,-Kč 

 

Stav na čtu k 31.12.2016                                                      106 654,00,-Kč 

Stav v pokladně  31.12.2016                                                    3092,00,-Kč 

 

 

V tomto období spolek podpořil tyto aktivity: 

 

- kreslící a kancelářské papíry pro ZŠ 

- nákup odměn na sportovní turnaje 

- zakoupení her do ŠD 

- příspěvek na sportovní vybavení do tělocvičny ZŠ 

 

 

 

 

 

Veškeré hospodaření spolku je k nahlédnutí při členské schůzi SRPŠ a před třídními 

schůzkami ZŠ Dolákova. 

 

 

 

Zpracovala: Michaela Hašková – předseda spolku SRPŠ 

                    Andrea Hulešová – pokladník SRPŠ           

 

Z P R Á V A  O  H O S P O D A Ř E N Í   
9 -  1 2 /   2 0 1 6   

 


